

VANDEFALK CYKLER ApS

Købkesvej 64, st
5230 Odense M

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2016

Said Jawad Osmani
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VANDEFALK CYKLER ApS
Købkesvej 64, st
5230 Odense M

CVR-nr: 35801448
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive cykelforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015-16 udviser et underskud på DKK 32.489, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK -27.262. Årets resultat anses for utilfredsstillende og har ikke indfriet ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		70.975	133.937
Personaleomkostninger		-107.566	-192.069
Resultat af ordinær primær drift		-36.591	-58.132
Øvrige finansielle omkostninger		-2.465	-1.171
Ordinært resultat før skat		-39.056	-59.303
Skat af årets resultat	1	6.567	14.530
Årets resultat		-32.489	-44.773
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.489	-44.773
I alt		-32.489	-44.773

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		291.266	282.234
Varebeholdninger i alt		291.266	282.234
Udskudte skatteaktiver		21.097	14.530
Andre tilgodehavender		48.900	48.000
Tilgodehavender i alt		69.997	62.530
Likvide beholdninger		44.743	64.555
Omsætningsaktiver i alt		406.006	409.319
Aktiver i alt		406.006	409.319

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-77.262	-44.773
Egenkapital i alt		-27.262	5.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.073	209.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.741	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		199.454	194.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		433.268	404.092
Gældsforpligtelser i alt		433.268	404.092
Passiver i alt		406.006	409.319

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-44.773	5.227
Årets resultat	0	-32.489	-32.489
Egenkapital, ultimo	50.000	-77.262	-27.262

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	6.567	14.530
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>6.567</u>	<u>14.530</u>